(oito) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo
com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: 05/2025                                                                    Fim: 12/2025

8. VALOR DO TED:
Valor total do TED - R$302.696,65 (trezentos e dois mil, seiscentos e noventa e seis

reais e sessenta e cinco centavos) liberados integralmente em parcela única (2025).

9. SUBDESCENTRALIZAÇÃO:

A Unidade Descentralizadora autoriza a subdescentralização para outro órgão ou
entidade da administração pública federal?

( ) Sim
(X) Não